
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 11 del 23-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  11   Del  23-01-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 26 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA, SISTEMISTICA E SULLA SICUREZZA 

INFORMATICA ANNO 2021 - DITTA NEW TEC Srl MATELICA. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventitre del mese di gennaio, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

DATO ATTO che con Determinazione di questo Ufficio n. 147 del 17/07/2003 

è stata affidata alla ditta Newtec di Paolo Todini di Matelica l'incarico 

per la ristrutturazione, ottimizzazione, addestramento personale, messa 

in sicurezza del sistema informatico comunale, consulenza e assistenza 

hardware, sistemistica e sulla sicurezza per il periodo luglio 2003 - maggio 

2004; 

 

DATO ATTO che con atto in data 07/10/2003 il Sig. Todini Paolo, titolare 

della predetta Ditta NEW TEC srl di Matelica, è stato nominato 

amministratore di sistema; 

 

RILEVATA la necessità di assistenza tecnica, sistemistica, sulla 

sicurezza, resp. CED e di frequenti piccoli interventi per problemi causati 

da virus e disturbi elettrici, per la rete interna,  per i circa 20 personal 

computer in dotazione agli uffici comunali, firewall, server windows, copie 

di sicurezza dei dati; 

 

CONSIDERATO che la citata ditta dal luglio 2003 al 31/12/2020 ha assolto 

l'incarico affidatole in modo efficace, preciso e puntuale; 

 

VISTO il D.Lgs 163/2006; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale per l'affidamento di lavori, 

forniture e servizi da eseguirsi in economia; 

 

VISTO  l’art. 37, comma 1 del d.lgs 50/2016; 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 11 del 23-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

VISTA l’offerta della Ditta New tec sas di Paolo Todini e C. n. 11 del 

04/01/2021 assunta al ns. prot. n. 37 del 05/01/2021; 

 

RITENUTO necessario affidare l'incarico di assistenza tecnico sistemistica 

e sulla sicurezza alla ditta New tec sas di Paolo Todini e C. di Matelica 

anche per l'anno 2021, per una spesa pari a €. 1.920,00 oltre IVA ed alle 

condizioni di cui all'ordine suddetto; 

 

RITENUTA l'offerta congrua e vantaggiosa; 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area 

Amministrativa è collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 

30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  

incarico di Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla 

sottoscritta dipendente Fiorella Falcioni;  

 
VISTO il CIG Z7D3055D82; 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria;  

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione 

del PEG ai responsabili del servizio; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di affidare alla ditta NEW TEC Srl di Paolo Todini & C. Via A. Merloni 

n. 29/A,  Matelica (MC), partita IVA 01957550435, l'incarico di assistenza 

tecnico sistemistica, sulla sicurezza informatica, per l'anno 2021, alle 

condizioni proposte nell'offerta citata nelle premesse, per una spesa 

complessiva di € 1.920,00 oltre IVA,  

2) Di imputare la spesa di € 2.342,20 al cap. 83/2 del B.P. 2021, in fase 

di predisposizione, gestione competenza. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 02-02-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


